
ČESKOMORAVSKÁ
_

ZARUČNÍ A ROZVOIOVA

BANKA, a.s.

SMLOUVA

o zřízení a vedení speciálního běžného účtu

číslo 04l2017lUK

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lČO: 44848943,

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329.

kterou zastupují Ing. Jiří Jirásek, předseda představenstva a lng. lvo Škrabal, člen představenstva

(dále jen „banka“)

a

Podpúrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

IČO: 49241494,

se sídlem: Sokolovská 394/17, 186 OO Praha B,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 2130,

kterou zastupuje lng. Zdeněk Nekula, předseda představenstva

(dále jen „k|ient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2662 a následujících ustanovení občanského zákoníku a ve smyslu

ustanovení zákona o platebním styku tuto smlouvu:

(1)

(Z)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

Článek I

Vedení účtu

Banka se zavazuje zřídit a vést klientovi ode dne uzavření této smlouvy speciální běžný účet v korunách českých číslo

XXXXXXXXXXXXXX (dále jen &quot;běžný účet&quot;).

Běžný účet je určen pouze pro bezhotovostní operace. Banka se zavazuje pñjímat na účet bezhotovostní platby
a provádět z něj bezhotovostní platby.

Banka je oprávněna vyrovnávat inkasem k tíži běžného účtu sve pohledávky vzniklé z této smlouvy a jiných obchodů

klienta s bankou,

Článek u

Úročení účtu

Běžný účet je úročen pohyblívou úrokovou sazbou uvedenou vaktuálním Ceníku obchodů a služeb banky (část

Investiční bankovnictví -

Speciální běžný účet). Aktuální Ceník obchodů a služeb je uveden v provozních prostorách

pobočky Praha a na internetové adrese www.cmzrb.cz. Vzniklé úroky jsou přípísovány na běžný účet k ultimu každého

kalendářního měsíce.

Článek l|I

Zřízení kontokorentního rámce

Banka zřizuje k běžnému účtu kontokorentní rámec, tj. možnost debetního čerpání finančních prostředků, až do limitu

XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXX XXXXXXX

Lhůta splatnosti KTK rámce se stanovuje na tří měsíce od zahájení čerpání KTK rámce, tj. od okamžiku vzniku

debetního zůstatku na běžném účtu, Klient je oprávněn vyrovnat KTK rámec (tj. uhradit debetní zůstatek) přede dnem

splatnosti.

Klient je oprávněn KTK rámec znovu využít po úplném vyrovnání předchozího KTK rámce (úhradě debetního zůstatku),
a to opětovným zahájením debetního čerpání na běžném účtu za podmínek stanovených touto smlouvou. Banka

je oprávněna upravit výši limitu kontokorentního rámce a o této změně klienta písemně informovat měsíc před jejím
provedením. Případná úprava limitu bude vždy provedena formou uzavření dodatku k této smlouvě.

Bebetní zůstatek na KTK rámci je úročen denně z denního zůstatku úrokovou sazbou: XX XXXXXX XXXX XXXX XX XX

Uroková sazba 3M PRlBOR se stanovuje ke dni prvního pracovního dne daného čtvrtletí vždy pro celé úrokové obdobi,

Debetní úrok se připisuje k ultímu každého kalendářního měsíce k tíži běžného účtu. Případně-li splatnost úroků na jiný
než pracovní den, posune se datum splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Delka úrokového období zůstane

zachována. Uročení vychází z principu act/360.

1/3



(5)

(5)

(1)

(Z)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

V případě, že KTK rámec nebude vyrovnán nejpozději ke dni splatnosti (poslední den tříměsíční lhůty čerpání K)

rámce) je klient povinen zaplatit bance debetní úrok (úrok z prodlení) z celkové částky debetního zůstatku ve výši podlt

ceníku obchodů a služeb banky (část Investiční bankovnictví - Speciální běžný účet) platného v době prodlení. Úrok

z prodlení je účtován k ultimu každého kalendářního měsíce k tíži běžného účtu.

V případě ukončení této smlouvy dohodou smluvních stran jsou smluvní strany povinny v písemné dohodě o ukončení

smlouvy výslovně dohodnout způsob a lhůtu vyrovnání KTK rámce (úhrady debetního zůstatku). V případě ukončení

této smlouvy výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, není klient oprávněn ode dne následujícího po dni doručení

výpovědi druhé smluvní straně zahájit čerpání KTK rámce nebo pokračovat v již zahájeném čerpání KTK rámce. Klient

je povinen vyrovnat případný čerpaný KTK rámec (uhradit případný debetní zůstatek) nejpozději do uplynutí výpovědní

lhůty, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak,

Článek lv

Odměna

Za zřízení KTK rámce se klient XXXXXXXX uhradit bance XXXXXXXXX ročně odměnu ve XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX

Odměna je splatná inkasem z běžného účtu klienta, vždy k ultimu měsíce prosince počínaje rokem 2018. První odměna

je splatná ke dni 31. 12. 2018.

Článek V

Poplatky

Klient se zavazuje uhradit bance paušální poplatek XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXX za vedení účtu za každý

započatý kalendářní měsíc. Poplatek je splatný k poslednímu pracovnímu dni aktuálního kalendářního měsíce.

Kromě paušálního poplatku je klient dále povinen hradit poplatky dle aktuálního Ceníku obchodů a služeb banky (část

Bankovní služby
-

Speciální běžný účet).

Článek Vl

Výpisy z účtu

Výpísy z účtu banka vyhotovuje v intervalu podle požadavku klienta učiněného v podpisových vzorech.

Článek Vll

Společná ustanovení

Peněžní prostředky uložené na účtu včetně úroků podléhají pojištění pohledávek z vkladů podle zákona o bankách,

Klientovi podle zákona o bankách náleží náhrada za pojištěnou pohledávku ve výši stanovené zákonem o bankách.

Klient prohlašuje, že byl v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, informován a souhlasí

s tím, aby jeho osobní údaje, osob jednajících jeho jménem, jakož i osob zmocnéných kdísponování s peněžnímí

prostředky na účtu, byly shromážděny na nosíčích vnitřního informačního systému banky a uchovány, případně

archivovány, po dobu 10 let od zrušení účtu.

Smluvní strany konstatují, že banka i klient jsou právnickými osobami podle § 2 odst. 1 pism. n) zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnýmí uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy

v registru smluv zabezpečí banka. Smlouva bude uveřejněna v celém rozsahu s výjimkou těchto údajů: výše KTK, výše

odměny, výše paušálního poplatku, čísla účtů, jména a podpisy osob zastupujících obě smluvní strany a jejich případné

iniciály, telefonní čísla a emailové adresy.

V případě, že mezi klientem a bankou byla uzavřena „Smlouva o internetovém bankovnictví“, pak ujednání „Smlouvy

ointernetovém bankovnictví“, která se odchylují od této smlouvy včetně obchodních podmínek, mají před nimi

přednost.

Článek Vlll

Kontaktní adresy

Klient uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: Sokolovská 394/17, 186 OOQPraha 8,

b) e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

Banka uvádí tyto kontaktní adresy:

a) poštovní adresa: Odbor financování, Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

b) telefon: Odbor financování XXXX XXX XXX XXXXXX

c) e-mail: XXXXXXXXXXXX

2/3

SMLOUVA o zřízení a vedení speciálního běžného účtu číslo O4/2017/UK



 
 

Článek lX

1
Platnost a účinnost smlouvy

/ (1) Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Obchodní podminky pro zřízení a vedeni speciálního běžného účtu

í&#39;
v korunách českých platné od 1. srpna 2017, které tvoří nedílnou součást &#39;této smlouvy, jakož i obchodní podmínky

_› následující. které klient neodmítl.

. (Z) Tato smlouva může být měněna pouze dodatkem. svýjimkou změny Obchodních podmínek pro zřízení a vedení

, speciálního běžného účtu v korunách českých a změny úročení.

&#39;

(3) Platnost této smlouvy lze ukončit písemně dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi. Obě smluvní strany jsou

1
povinny před zrušením účtu vyrovnat všechny vzájemné závazky.

í
(4) Tato smlouva je vyholovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží banka a jedno klient.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění této smlouvy

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy:

č, 1 Obchodní podmínky pro zřízení a vedení speciálního běžného účtu v korunách českých platné od 1. srpna 2017

V Praze dne: 9. VPraze dne: /I L . &#39;š . ?elf

XX

XX
XX

XXXXXXXXXXXXXX záruční rozvojová banka, as, Po XXX X XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXX

lng. Jiří Jirásek lng. Zdeněk Nekula

předseda představenstva předseda představenstva

Českomoravská záruční a rozvojová banka, as.

lng. Ivo Škrabal
_

člen představenstva
Pvdpűmv i Diľančnl

rolnický a lesnický lond, a.s.

Sokolovská 394/17

186 00 Praha 6 (16)

ČESKOMORAVSKÁ

ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ

BANKA, a.s.

Jeruzalémská 964/4

110 O0 Praha 1 č.10

3/3

SMLOUVA o zřízení a vedení speciálního běžného účtu Číslo O4/2017/UK

 


		2018-03-14T10:07:14+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




